
در راستای حفاظت از منابع آبی:

نشت یابی و بهینه سازی حدود ۵۰ کیلومتر شبکه آب رسانی در شهر اراک
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نشت یابی و بهینه سازی حدود ۵۰ کیلومتر شبکه آب رسانی 
در شهر اراک مدیرعامل شــرکت آب  و فاضلاب استان مرکزی 
از نشت یابی ۵۰ کیلومتر از شبکه توزیع آب شهر اراک تا کنون 

خبر داد.

حشمت اله عباسی، مدیرعامل شــرکت آب  و فاضلاب استان 
مرکزی اظهار داشــت: این اقدام که نشــان دهنده عزم جدی 
شرکت آب و فاضلاب اســتان مرکزی برای مقابله با بحران آب 
است و با توجه به بررسی های انجام شده و مشخص شدن هدر 
رفت آب در شبکه توزیع آب شــهر اراک، با هماهنگی دفتر آب 
بدون درآمد شــرکت آبفا اســتان و با حضور اکیپ های نشت 

 یابی، نســبت به نشــت یابی شــبکه توزیع در این شهر اقدام 
شد.

مدیرعامل شــرکت آب  و فاضلاب اســتان مرکزی افزود: پس 
از اجرای این نشت یابی، توســط همکاران امور آب و فاضلاب 
شهرســتان اراک به میزان حدود 2۵ لیتر در ثانیه از هدر رفت 

آب آشامیدنی پاک در این شهر پیشگیری به عمل آمده  است.
وی تاکید کرد: پایش مستمر شبکه توزیع آب به منظور مدیریت 
منابع تامین و جلوگیری از هدر رفت آب در دســتور کار جدی 

شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی قرار دارد.

وی افزود: "امیدواریم با بهینه ســازی شــبکه ها و جلوگیری از 
هدررفت ها، به طور قابل توجهی از تنش های آبی در تابســتان 
۱۴۰۴ کاسته شود و بهبود قابل توجهی در تأمین آب شرب مورد 

نیاز شهروندان ایجاد کنیم.
وی از مشــترکین خواســت: بــا توجه بــه آمار حــوادث و 
اتفاقات آب، در صورت مشــاهده هرگونه حادثــه و هدررفت 
آبــی، مراتــب را جهــت رفع بــه موقع حــوادث با شــماره 
 ۱22 مرکــز ارتباط بــا مشــتریان شــرکت  آبفــا در میان

 بگذارند.
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در ۹ ماهه سال ۱۴۰۳ صورت پذیرفت:

بهره مندی بیش از ۳۱ هزار 
مشترک از نعمت گاز طبیعی در 

استان اصفهان

نسلفردا/گروهاستانها
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سرپرست شرکت گاز استان اصفهان گفت: بیش از 
۳۱ هزار مشترک در نه ماهه سال ۱۴۰۳ در سطح 

استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند.
ابراهیم محسنی سرپرست شــرکت گاز استان 
اصفهان با اشــاره به اینکه بیــش از 2 میلیون و 
پانصد هزار واحد مصرف کننده در سطح استان از 
نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند گفت: امروزه 
حامل های انرژی به ویژه گاز طبیعی نقش موثری 
در توسعه، رفاه، بهداشت، اقتصاد کشور و خانوارها 
دارد و به همیــن منظور با همــت و تلاش های 
انجام شده در این شرکت در نه ماهه سال ۱۴۰۳، 
۳۱ هزار و ۷۴۹ مشــترک در واحدهای تولیدی، 
صنعتی، تجاری، خانگی، آموزشــی و عمومی از 

نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند.
وی، افزود: در همین مدت، ۴۶۴ کیلومتر شبکه 
گازرسانی برای هم استانی های شریف اجرا شده 

است.
محســنی همچنین اظهار داشت: به منظور بهره 
مندی مشترکین از این نعمت خدادادی بیش از ۸ 
هزار انشعاب جدید در سطح استان پهناور اصفهان 

نصب شده است.
وی گفت: کمک به چرخه تولیــد و اقتصاد یک 
وظیفه مهم اســت و به همین منظور به بیش از 
۳ هزار واحد تولیدی، صنعتی و تجاری گازرسانی 
صورت گرفته و از نعمــت گاز طبیعی بهره مند 

شدند.
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان اصفهــان بیان 
داشت: درحال حاضر ۱۱۴ شهر و بیش از ۱۵۰۰ 
روســتا و مکان مزرعه و بیــش از 2۰ هزار واحد 
تولیدی و صنعتی از نعمت گاز طبیعی برخوردار 
هستند و ماموریت و رســالت این شرکت، تامین 
ایمن و پایــدار گاز مشــترکین خانگی، تجاری، 
 تولیدی، صنعتی و نیروگاهی این اســتان پهناور

 است.

اصفهان

برگزاری اردوی راویان پیشرفت و جام رسانه ای در سیرجان
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 بزرگ ترین اردوی پیشــرفت و جام رســانه ای امید با 
حضور ۱۱۰ خبرنگار از سه استان کرمان، یزد و هرمزگان  
به مدت دو روز و به میزبانی شرکت صنعتی معدنی گل 

گهر سیرجان  برگزار شد 
» مجتبی سلطانی «  در جمع اصحاب رسانه مدعو با اشاره 
به فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی در راستای کم 
کاری های انجام شده در زمینه پیشرفت ها و ضرورت 
رســانه ای نمودن این امر تصریح داشت : وظیفه ما این 
است که داشته هایمان را برجسته و ضعف هایمان را به 
فرصت تبدیل کنیم. رییس سازمان بسیج رسانه استان 
کرمان معرفی پروژه های بزرگ استان کرمان و تاثیرات 
مثبت آنان در عرصــه فرهنگی و اجتماعــی را یکی از 

مهم ترین بخش های اردوی راویان پیشرفت و جام رسانه 
ای امید عنوان کرد و تاکید کرد : باید به صورت  منسجم، 
هدفمند و با یک برنامه ریزی کارشناســی شده به بیان 
پیشرفت های جامعه در راســتای تنویر افکار عمومی 
بپردازیم. وی هدف اصلی از برگــزاری این اردو را عمل 
به جهاد تبیین و روشــنگری در ابعاد مختلف اقدامات 
انجام شده در استان کرمان دانست و خاطرنشان کرد : 
خبرنگاران شرکت کننده در این رویداد از مراکز مختلف 
نظیر گل گهر، گهر زمین و سایر مراکز تولیدی و صنعتی 
بازدید و محتوای تولید شده خود را بصورت هنرمندانه 

در رسانه ها منتشر خواهند کرد .
رییس سازمان بسیج رسانه استان کرمان با بیان اینکه  
باید به صورت  منســجم، هدفمند و با یک برنامه ریزی 
کارشناسی شده به بیان پیشرفت های جامعه در راستای 

تنویر افکار عمومی  و امید افزایی  بپردازیم  ؛ افزود : این 
کار جهادی  با برنامه ریزی به صورت سلسله وار و هدفمند 
در سال های آینده با جامعه هدف شرکت های تولیدی، 
صنعتی، معدنی و مراکز فرهنگی و ورزشــی که نقش 
موثری در مقابله با تهاجم فرهنگی دشمن ایفا می کنند 

نیز به مرحله اجرا در خواهد آمد.
وی گفت : دشمن همچنان درصدد تحریف دستاوردها 
و اقدامات انجام شده، ســیاه نمایی و القای اخبار منفی 
در جامعه بویژه نسل جوان اســت ، درحالیکه اقدامات 
زیادی بعــد از پیروزی انقلاب اســلامی در بخش های 
مختلف نظامی، پزشکی، هسته ای، زیرساختی، توسعه 
ای و غیره در کشور انجام شده است و لذا به همین دلیل 
تولید محتوا و انتشــار اخبار در اردوی راویان پیشرفت 
آینده نیز به مرحله اجرا در خواهد آمد. برنامه ریزی هدفمند به صورت ادامه دار در سال های  و جام رســانه ای امیــد در دســتور کار قرارگرفت و با
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مراســم خودکفایی سه  فاطمهاحمدی/گروهاستانها
news@ naslefarda.net هزار ۳۰۰ خانواده تحت

حمایت کمیته امداد امام 
خمینی )ره( گلستان با حضور قائم مقام کشور سرپرست معاونت 
اقتصادی استانداری گلســتان  قائم مقام بنیاد حیات کمیته امداد 
کشور مدیران دســتگاه های اجرایی در جامعه المصطفی گرگان 

برگزار شد. در این مراسم قائم مقام کمیته امداد امام خمینی اشتغال 
را مهم ترین مولفه توانمندسازی افراد تحت پوشش این نهاد دانست 
وگفت:با کمک دولــت و در لایحه های بودجه ســال آینده منابع 
اعتباری خوبی برای اشتغال مددجویان امداد پیش بینی شده است.  
جعفر صباغیان، در آئین جشن خودکفایی سه هزار و ۳۰۰ مددجوی 
استان اظهار داشت:کمیته امداد در تلاش است تا زمینه های اشتغال 
بیشتری را فراهم کند تا مددجویان از چرخه حمایت خارج شده و 

تنها افراد سالمند تحت پوشش کمک معیشت قرار گیرند.
قائم مقام کمیته امداد امام خمینی )ره( با اشاره به اولویت های کمیته 
امداد در کشور، سرمایه گذاری در حوزه مسکن و فرهنگ سازی برای 

خوداتکایی مددجویان را از برنامه های کلیدی این نهاد دانست.

در ادامه عیســی بابایی، مدیرکل کمیته امداد استان گلستان، نیز 
در این مراسم گفت: توانمندســازی مددجویان از محل تخصیص 
تسهیلات ارزان قیمت توســط دولت پیگیری می شود. امسال ۱۱ 
هزار میلیارد ریال تسهیلات ارزان قیمت به کمیته امداد اختصاص 
یافته که تاکنون ۵۵ درصد آن جذب شده و برای چهار هزار و ۶۰۰ 

نفر فرصت شغلی جدید ایجاد شده است.
وی افزود: ســال گذشــته نیز با تخصیص ۱۰ هزار میلیارد ریال 

تسهیلات، برای هشت هزار نفر فرصت شغلی فراهم شد.
بابایی با اشاره به برگزاری جشن خودکفایی سه هزار و ۳۰۰ نفر از 
مددجویان استان در امســال، اظهار کرد: این جشن حاصل تلاش 
چند ساله در حوزه اشــتغال است و سال گذشــته نیز نخستین 

جشن خودکفایی برای دو هزار و ۵۶۰ نفر برگزار شد. وی همچنین 
یادآور شد: استان گلستان علی رغم داشتن ظرفیت های بالا، جزو 
چهار استان فقیر کشور محسوب می شــود و خواستار توجه ویژه 
به اشــتغال زایی و ارتقای ســطح درآمدی خانوارهای زیر پوشش 
امداد در این استان شــد.همچنین عبدالعلی کیان مهر، سرپرست 
معاون امور هماهنگی اقتصادی استانداری گلستان، نیز با اشاره به 
موانع تولید و اشتغال در استان گفت: برداشتن موانع تولید و ایجاد 
فرصت های شغلی برای توانمندسازی اقشار مختلف جامعه با جدیت 
 پیگیری می شود و از ســرمایه گذاران حمایت همه جانبه خواهد 

شد.
وی افــزود: طرح های توانمندســازی در کارگروه اســتانی مورد 
حمایت قرار می گیرند و باید تلاش کنیم که این الگوها به مناطق و 

روستاهای بیشتر استان گسترش یابند.

اشتغال مهم ترین مولفه توانمندسازی افراد تحت پوشش کمیته امداد است

گلستان

نظر به اینکه جلسه مجمع عمومي سالانه به طور عادی نوبت اول سازمان نظام مهندسي ساختمان استان اصفهان از ساعت 14 روز    یکشنبه مورخ 1403/12/12 در محل تالار 
همایش کوثر واقع در سه راه حکيم نظامی، به سمت دروازه شيراز، مجموعه ورزشی 22 بهمن  برگزار مي گردد، بدینوسيله از اعضای محترم سازمان دعوت مي گردد در جلسه 

مجمع، شرکت فرمایيد.
*لازم به ذکر است در صورت عدم حصول حد نصاب در ماده 55 آیين نامه اجرایی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان، جلسه مجمع عمومي سالانه به طور عادی نوبت دوم 
سازمان نظام مهندسي ساختمان استان اصفهان روز دوشنبه مورخ 1403/12/20  از ساعت 14 در محل تالار همایش کوثر واقع در سه راه حکيم نظامی، به سمت دروازه شيراز، 

مجموعه ورزشی 22 بهمن   برگزار خواهد گردید.
 دستور جلسه :

1-استقرار هيئت ریيسه موقت و انتخاب هيئت ریيسه اصلی مجمع.
2-شنيدن گزارش عملکرد سالانه هيئت مدیره مربوط به سال مالی 1402-1401،  استماع گزارش بازرس و اعلام نظر مجمع نسبت به آن.

3-بررسی ترازنامه مربوط به سال مالی 1402-1401،  شنيدن گزارش بازرس و اتخاذ تصميم مجمع درخصوص ترازنامه مربوط به سال مالی 1401-1402.
4- ارایه گزارش درخصوص بودجه پيشنهادی هيئت مدیره مربوط به سال مالی 1403-1402 و اعلام نظر بازرس، درخصوص موارد ذیل :

الف-1- حقوق و مزایای ماهانه ریيس سازمان استان. الف- حقوق، مزایا، حق الزحمه، حق الجلسه و پاداش :  
الف-3- حق الجلسه اعضای هيئت ریيسه به جز ریيس سازمان استان. الف-2- حق الزحمه خزانه دار سازمان استان.   

الف-4- حق الجلسه اعضای اصلی هيأت مدیره، به جز ریيس و خزانه دار سازمان استان.
الف-6- حق الجلسه اعضای شورای انتظامی سازمان استان. الف-5- پاداش بازرسين سازمان استان.   

ب- اتخاذ تصمیم در خصوص منابع درآمد سازمان استان برای تأمین هزینه های آن :
تعيين و تصویب ورودیه و حق عضویت سالانه اعضای حقيقی و حقوقی.

پ- اتخاذ تصمیم درخصوص :
پ-1- اخذ وام به مبلغ 180 ميليارد ریال جهت تکميل ساختمان های نيمه کاره.

پ-2- خرید زمين از اداره کل راه و شهرسازی استان جهت احداث دفتر نمایندگی مبارکه.
5- بررسی و تصویب بودجه پيشنهادی هيئت مدیره مربوط به سال مالی 1402-1403.

6- تعيين روزنامه کثيرالانتشار برای اطلاعيه های نظام مهندسی استان.
7- تعيين حداکثر دفعاتی که نياز به تشکيل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در طول هر سال خواهد بود.

آگهي مجمع عمومي سالانه به طور عادی، نوبت اول  و دوم
سازمان نظام مهندسي ساختمان استان اصفهان

قابل توجه اعضاي محترم سازمان نظام مهندسي ساختمان استان اصفهان

 هیئت مدیره سازمان نظام مهندسي ساختمان استان اصفهان

 آگهی مزایده عمومی )نوبت دوم(
شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد به استناد مصوبه هيئت مدیره خود در نظر دارد:

 نسبت به واگذاری عملیات جمع آوری مواد قابل بازیافت کارخانه بازیافت همچنین جمع آوری 
مواد قابل بازیافت سطح شهر به مدت یک ســال با قيمت پایه کارشناسی از طریق مزایده عمومی 
 اقدم نماید. لذا متقاضيان تا تاریخ 1403/11/17 جهت دریافت اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در

نجف آباد- خيابان امام خمينی، خيابان سپهری، کوی مزرعه مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بيشتر 
با شماره 42655150-031 داخلی پنج تماس حاصل نمایند.

* سایر اطلاعات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است و شرکت در قبول یا رد پيشنهادات 
مختار می باشد.

مهدی دانش پسند - مدیرعامل شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد

چاپ دوم

آگهی حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه در شرکت ساوتا   )سهامی خاص(
به اطلاع کليه سهامداران شرکت ساوتا )سهامی خاص(  ثبت شده به شمار1027  و شناسه ملی10380112752می رساند.

که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/11/7 و تفویض اختيار عملی نمودن افزایش سرمایه به هيئت مدیره، نظر به اینکه مقرر است سرمایه 
شرکت از مبلغ 200.000.000 ریال به مبلغ 400.000.000 ریال منقسم به 40.000 سهم 10.000 ریالی با نام از طریق)آورده نقدی ( افزایش یابد از کليه سهامداران 
محترم شرکت درخواست می شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به افزایش سرمایه استفاده نمایند و مبلغ رسمی خرید سهام را 
به حساب جاری شماره 6291603535 شرکت نزد بانک ملت  شعبه مشهد  واریز فيش مربوطه را به دفتر شرکت تسليم نمایند. بدیهی است پس از انقضاء مهلت 

مقرر، هيئت مدیره می تواند سهام باقيمانده را به سایر متقاضيان واگذار نماید.
* سهامداران محترمی که تمایل به استفاده از حق تقدم خود دارند ، حسب مورد باید بر اساس موارد بيان شده زیر اقدام نمایند:

*سهامداران به موجب گواهی حق تقدم خرید سهام جدید می بایست ظرف مدت مقرر بهای سهام را به حساب شماره 6291603535 این شرکت نزد بانک 
ملت  شعبه مشهد  کد شعبه : 49049 واریز و رسيد بانکی مربوطه را به انضمام گواهينامه حق تقدم خرید سهام جدید ظرف مهلت استفاده از حق تقدم ، با  پست  
سفارشی به نشانی مشهد-بلوار سجاد- سجاد15- خيابان نيلوفر-نيلوفر7- پلاک 111 کد پستی : 9187863432 ارسال نموده و یا مدارک را به آدرس مشهد-

بلوار سجاد- سجاد15- خيابان نيلوفر-نيلوفر7- پلاک 111 کد پستی 9187863432 تحویل و رسيد دریافت نمایند.
تذکر : عدم ارسال مستندات یاد شده یا عدم واریز بهای اسمی به منزله عدم استفاده از حق تقدم می باشد .

-حق تقدم سهامدارانی که در مهلت مقرر از حق تقدم خود استفاده ننموده اند و همچنين پاره سهم های ایجاد شده ، توسط شرکت از طریق مزایده عرضه و مبلغ 
  هیئت مدیره شرکتحاصل از فروش پس از کسر هزینه های و کارمزد متعلقه به حساب   بستانکاری سهامداران منظور خواهد شد .

آگهي دعوت 
بدینوسيله از کليه سهامداران شرکت مهندسي نوآوران بین الملل پارس ویستا )سهامی خاص( به شماره ثبت 
485389 و شناسه ملی  14005525103 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت فوق مورخ 1403/11/23  در ساعت 10  در محل قانونی شرکت  به آدرس : استان تهران ،  سعادت آباد ، شهرک 
بوعلي، کوي فراز ، بلوک306 ، طبقه6 ، واحد30 به  کد پستی :  1981977415 تشکيل می شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت 10:
1- انتخاب مدیران

2-انتخاب بازرسين
3- سایر موارد قابل طرح در صلاحيت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.                                                                                                
هیئت مدیره

agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

تلفن سفارش آگهی
تلفن دفتر مرکزی تهران: 88016649 - 88356308-  021          

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت صنایع شایان 
سیمکان )سهامی خاص( به شماره ثبت 12440 و شناسه ملی 10260334687
 بدینوسيله از کليه ســهامداران محترم و یا نمایندگان و وکلای قانونی آنان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
 فوق العاده که در روز سه شنبه مورخ 1403/11/23 راس ســاعت 10:00 صبح در محل کارخانه واقع در شهرک صنعتی مورچه خورت، خيابان 

شيخ بهایی، خيابان رازی، پلاک 105، کدپستی: 8333115681 برگزار می گردد؛ حضور به هم رسانند.
 دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

1- تغيير بازرس قانونی برای سال مالی 1403

هیئت مدیره شرکت صنایع شایان سیمکان

 آگهی دعوت مجمع  عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت اسکان هنر اصفهان )سهامی خاص(
 ثبت شده به شماره 24483  

بدینوسيله از کليه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه  مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  که در تاریخ 21 / 11 / 1403 در ساعت 08:00 صبح در 
آدرس : اصفهان، خيابان رباط اول، کوی سپاهان، پ 16 برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

الف( دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: -  انتخاب و تعيين سمت اعضاء هيئت مدیره  - تعيين دارندگان حق امضاء   - انتخاب بازرسين  - 
رئیس هیئت مدیرهانتخاب روزنامه کثير الانتشار  - تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان

 آگهي دعوت مجامع عمومی عمومی عادی بطور فوق العاده و فوق العاده
 شرکت پیشرفته پزشکی  آوان پرتو )سهامی خاص ( به شماره ثبت 62742

از کليه سهامداران شرکت دعوت ميشود که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در تاریخ19/ 11/ 1403 در ساعت 
9 صبح  در مرکز آوان بين وکيل آباد 31 و 33 حضور بهم رسانند .

دستور جلسه : 1-توضيح ماده 129 2- انتخاب بازرس و حسابرس و حق الزحمه آن 
همچنين جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت نيز در همان مکان در ساعت 10 صبح برگزار خواهد گردید : 

دستور جلسه : 1-     افزایش سرمایه 2-     اصلاح ماده مفاد اساسنامه   
      هیئت مدیره 


